*1060701474*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部社會及家庭署　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路六段488

號12樓

傳　　真：(02)26531775

承辦人及電話：黃慧真(02)26531707

電子郵件信箱：sfaa0459@sfaa.gov.tw

受文者：臺南市政府社會局

發文日期：中華民國106年9月8日

發文字號：社家障字第1060701474號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1060701474-1.docx、1060701474-2.jpg、1060701474-3.jpg、106070

1474-4.jpg、1060701474-5.docx)

主旨：關於「2017社會及家庭署CRPD身心障礙者權利公約著色比

賽」徵件期間自即日起至106年10月31日止，請轉知轄內

各小學學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、為強化身心障礙者權益保障及與國際接軌，落實聯合國身

心障礙者權利公約（以下簡稱CRPD）所揭示平等權利及各

項權益保障，我國制定CRPD施行法並於103年12月3日國際

身心障礙者日施行。

二、為使CRPD人權觀念自小扎根，從學齡兒童開始認識CRPD及

身心障礙者，本署規劃旨揭著色比賽，徵件期間自即日起

至106年10月31日止（以郵戳為憑），參加者於活動網頁

下載著色稿並填妥報名表後，連同作品稿件郵寄至10078

臺北市中正區福州街2號「國語日報社經理部收」（活動網

頁為：http://www.mdnkids.com/events/20170902-crpdC

oloring/），請貴府（局）協助宣導，並轉知轄內公私立

小學學生報名。

7

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢送「2017社會及家庭署CRPD身心障礙者權利公約著色比

賽」活動宣傳（附件1）、各年級組著色稿及繪畫稿各1張

（附件2）及報名表（附件3）。

四、本案聯絡人及電話：陳柔諭（02-26531707）。

正本：各縣市政府（含六都）

副本：本署身心障礙福利組 2017-09-08
16:55:38